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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, ok. Vejledt om regler for opbevaring af fisk
herunder krav til opbevaring på max 2 grade i køleopbevaring.
Vejledt om korrekt måling af fødevarer ved anvendelse af et
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder produktionsområde,
lagerfaciliteter og opvaskemaskinen, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion af
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling fra sidste tilsyn. Vejledt om at udpege et bredere
udvalg af fødevarer ved kontrol med varemodtagelse fx: fersk
fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten ifb.
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med indgangsparti til institutionen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, CVR og P
nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Balanceregnskab fra marts til og med december 2019 er
kontrolleret. Virksomheden har fået guldmærke i juni 2019 og regnskabet ser fint ud indtil at der manger 2% til
at nå de 90 % i december måned 2019. Derudover mangler virksomheden at udarbejde en politik for
gulmærket. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om indkøb af økologiske fødevarer. Vejledt om udarbejdelse af en guldmærkepolitik samt
indhentering af vejledning hertil på fvst.dk.


